

紫气东来鑫宸系列开放式 273 天人民币理财计划 0021 期理财 2021 年度定期报告

1、理财产品概况

产品名称	紫气东来鑫宸系列开放式 273 天人民币理财计划 0021 期
产品代码	HBXC210021
产品登记代码	C1085921000017
产品风险评级	较低
产品类型	开放式固定收益类
产品成立日	2021-03-18
产品到期日	2041-03-09
业绩比较基准	4.1%
本报告期末存续规模（份）	209,222,000.00
本报告期末理财资产总净值（元）	211,704,796.85
本报告期末单位净值（元）	1.0118

2、本报告期末投资组合报告

2.1 标的资产分类

固定收益类资产占比	100%
权益类资产占比	-
金融衍生类资产占比	-

2.2 前十大持仓资产

资产名称	投资金额（元）	投资比例
同业借款-湖北消费金融 21 第四期	185,282,638.89	87.37%
银行存款	14,144,207.77	6.67%
20 老河口 PPN001	2,143,820.82	1.01%
21 云华 01	2,135,357.95	1.01%
20 长江大保护绿色 NPB	2,127,118.77	1.00%
20 枝金 02	2,088,890.44	0.99%
20 襄投 01	2,076,233.40	0.98%
19 夷陵大保护绿色 NPB	2,057,400.77	0.97%

2.3 投资组合流动性风险

本产品属于定期开放式固收类，报告期内管理人合理安排资产结构，严格按照产品说明书约定的投资范围、比例等要求进行投资管理，流动性风险可控。
注：1、本报告期末数据以银行本报告期内最后一周净值公告的估值日数据为准。2、理财产品托管人宁波银行股份有限公司根据托管协议规定，复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述。

3. 财务会计报告

3.1 利润表

项目	本期金额	本年累计金额
一、收入	3,418,279.58	3,418,279.58
1、利息收入	848,378.81	848,378.81
其中：存款利息收入	27,166.92	27,166.92
债券利息收入	734,836.36	734,836.36
资产支持证券利息收入		
买入返售金融资产收入	958.90	958.90
其他利息收入	85,416.63	85,416.63
2、投资收益（损失以“-”填列）	2,400,929.90	2,400,929.90
其中：股票投资收益		
基金投资收益	1,616,657.00	1,616,657.00
债券投资收益	15,200.00	15,200.00
资产支持证券投资收益		
衍生工具收益		
理财产品投资收益		
港股通股利收入		
股利收益	816,160.00	816,160.00
其他投资收益	-47,087.10	-47,087.10
3、公允价值变动损益（损失以“-”填列）	168,970.87	168,970.87
4、汇兑收益（损失以“-”填列）		
5、其他收入（损失以“-”填列）		
二、费用	325,261.95	325,261.95
1、管理人报酬	280,171.77	280,171.77
2、托管费	1,180.65	1,180.65
3、受托费		
4、销售服务费	35,392.50	35,392.50
5、增值税费及附加	8,517.03	8,517.03
6、交易费用		
7、利息支出		
其中：卖出回购金融资产支出		
8、其他费用		
三、利润总额（亏损总额以“-”填列）	3,093,017.63	3,093,017.63
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”填列）	3,093,017.63	3,093,017.63

3.2 资产负债表

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
资产：			负债：		
银行存款	14,142,185.59		短期借款		
结算备付金			交易性金融负债		
存出保证金			衍生金融负债		
交易性金融资产	197,122,592.00		卖出回购金融资产款		
其中：股票投资			应付证券清算款		
债券投资	12,122,592.00		应付赎回款		
资产支持证券投资			应付管理人报酬	247,870.97	
理财投资	185,000,000.00		应付托管费	1,180.65	
权证投资			应付运营服务费		
基金投资			应付销售服务费	19,242.10	
衍生金融资产			应付投资顾问费		
可供出售金融资产减值准备			应付交易费用		
买入返售金融资产			应付税费	82,578.24	
应收证券清算款			应付利息		
应收利息	790,891.22		应付利润		
应收股利			应付其他运营费用		
应收申购款			其他负债		
其他资产			负债合计	350,871.96	
			所有者权益：		
			实收基金	209,222,000.00	
			资本公积		
			未分配利润	2,482,796.85	
			所有者权益合计	211,704,796.85	
资产总计：	212,055,668.81		负债与持有人权益总计：	212,055,668.81	

